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Client :

11 /

Nom du projet :

Document n° :

Feuille :

MARBORE

Echelle :

1:12.5

ATEX

A CLAVERIE 28/06/21 Création

Ind Nom Date Commentaires

14
00

1000

400 950

14
40

1 Goujon de terre
M8 x 25 inter/ exter

100

50

9 serrures DB3
zamack chromées

1 Châssis OGPM1410
fixé sur 8 goujons M8 x 25

COFF-ATEX-1400x1000x400

PLAN-CXAx&CYAx-141040

 Matière inox 304L ou 316L Ep 2 finition microbillée ou peint

 Accéssoires montés :
    - UN CADRE DE PORTE FIXE SUR GOUJON
    - 1 BUTEE DE RELEVAGE


